

# **ALTERATE ApS**

**CVR-nr.: 29311382**

Heidesvej 3A  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/02/2022**

---

**Ole Rich Henningsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ALTERATE ApS  
Heidesvej3A  
8270Højbjerg  
  
e-mailadresse:      oh@alterate.dk  
  
CVR-nr:              29311382  
Regnskabsår:      01/10/2020 - 30/09/2021

**Revisor**              Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tangen9  
8200Aarhus N  
DKDanmark  
CVR-nr:              32895468  
P-enhed:              1016293799

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og besidde kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 2.207 tkr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 7.714 tkr. pr. 30. september 2021.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi har påvirket resultaterne og den økonomiske situation hos selskabet, dets dattervirksomheder og dets kunder. Ledelsen forventer på trods af foranstående ligeledes positive resultater i fremtiden.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-340.337</b>	<b>-230.943</b>
Personaleomkostninger	1	0	-726.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.462	-54.367
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-381.799</b>	<b>-1.011.850</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.307.725	-275.334
Andre finansielle indtægter		1.547.597	1.129.260
Øvrige finansielle omkostninger		-11.100	-16.239
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.462.423</b>	<b>-174.163</b>
Skat af årets resultat	2	-255.230	-24.976
<b>Årets resultat</b>		<b>2.207.193</b>	<b>-199.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		647.665	-275.334
Overført resultat		1.259.528	-173.805
<b>I alt</b>		<b>2.207.193</b>	<b>-199.139</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.480	108.942
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.480</b>	<b>108.942</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.757.836	2.110.171
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>2.757.836</b>	<b>2.110.171</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.825.316</b>	<b>2.219.113</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.940	205.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.591	8.996
Udsudte skatteaktiver		1.900	0
Tilgodehavende skat		317.555	297.182
Andre tilgodehavender		99.534	550.838
Periodeafgrænsningsposter		1.246	1.134
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>453.766</b>	<b>1.063.834</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.378.485	3.208.407
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>4.378.485</b>	<b>3.208.407</b>
Likvide beholdninger		122.791	375.899
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.955.042</b>	<b>4.648.140</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.780.358</b>	<b>6.867.253</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.385.336	1.737.671
Overført resultat		4.903.573	3.644.045
Forslag til udbytte		300.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.713.909</b>	<b>5.756.716</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.700</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	24.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33.469	1.051.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.480	32.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.449</b>	<b>1.108.837</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.449</b>	<b>1.108.837</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.780.358</b>	<b>6.867.253</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	0	562.019
Pensionsbidrag	0	132.871
Andre omkostninger til social sikring	0	4.847
Øvrige personaleomkostninger	0	26.803
	0	726.540

## 2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	258.830	29.480
Ændring af udskudt skat	-3.600	-4.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	-4
	255.230	24.976

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Take A N'App Aps, Aarhus	50%	387.136	-164.269
Naboor ApS, Aarhus	66%	641.095	315.301
Syndicate ApS, Aarhus	100%	2.141.143	1.181.761

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk med Syndicate ApS, Take a N'app ApS og Naboor ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdipapirer

Dagsværdien udgør 4.378.485 kr. pr. 30. september 2021.

Årets dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen udgør 1.990.587 kr.

Årets dagsværdireguleringer indregnet i egenkapitalen udgør 0 kr.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0